PORTARIA PGJ/PI Nº 1886/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  documento  protocolado  sob o  nº
20066/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, as servidoras DANIELE ARAÚJO LIRA, Técnica
Ministerial,  e  MOEMA ROCHA PIRES DE OLIVEIRA,  Analista  Ministerial,  para
participarem  de  evento  realizado  em  conjunto  pela  Ouvidoria  do  MP-PI  e  pela  35ª
Promotoria de Justiça de Teresina,  na Unidade Escolar Prof. Antônio Tarciso Pereira e
Silva, dia 15 de julho de 2017, no horário de 8h30 às 11h.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E